INDICAÇÃO Nº 6356/2000

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento competente da Prefeitura Municipal, que efetue a reconstituição do calçamento da Travessa Monsenhor Mendonça.

JUSTIFICATIVA

A referida travessa está com o calçamento muito irregular, o que vem causando transtorno para os que precisam transitar por este local.

Pede-se, assim, especial atenção ao pedido em tela, que, atendido, em muito beneficiará a todos.

Sala das Sessões, 14 de Agosto de 2000.

Marcos Vinícius Campos Campanella

Vereador

PAGE